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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-048-2023

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CARGO 2044-10

L]

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FlIO D

GRUPO GESTION DE CIGLO DE VIDA LABORAL

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANDREA XIMENA QUIROZ REVELO

CUMPLE REQUISITOS

DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA

CUMPLE REQUISITOS

DIANA CAROLINA CASTILLO GAVILAN

CUMPLE REQUISITOS

ELVER ARLEY MORALES SOLANQ

CUMPLE REQUISITOS

FABIO ANDRES BERNAL MURNQZ

CUMPLE REQUISITOS

FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS

CUMPLE REQUISITOS

JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA

CUMPLE REQUISITOS

LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS

ANA MARIA ROJAS SALDANA

NQ CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

ANGELA ANDREA CORTES RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. VEINTISIETE {27) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA.
2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

11

BRADLY ESTEBAN MONTANO GUERRERO

~ NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

12

CARMEN EMILIA PEDRAZA GAONA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ}.

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

13

CATHERINE TRIVINO VILLEGAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA TITULC PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL.

14

DIANA MARCELA SALAMANCA PULGARIN

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADOQ).

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESICNAL SOLICITADO EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL."

15

DIEGO ALEXANDER VENTERO SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TiTULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:

ELIZABETH ROMERC ROBRIGUEZ

1. NO ADJUNTA CERTIFICADGS LABORALES SOLICITADGS EN LA
VACANTE, COMQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESICONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

17

ERIKA VIVIANA LEON SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS
1. NO ADJUNTA VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA PCFESIONAL
RELACIONADA, Y LOS CERTIFICADQOS LLABORALES SOLICITADCS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADC).

13

FANNY ESPERANZA CORAL GIL

NQ CUMPLE REQUISITOS:

1. NQ ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ARJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADQ EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA TARJETA C MATRICULA PROFESIONAL.

19

FERNANDO ALONSO RINCON ESPINOSA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA POFESIONAL
RELACIONADA, Y LOS CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2016. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

20

GUERTY JUDITH MENDEZ SAAVEDRA

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SCLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADC).

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADC EN LA VACANTE.,
3. NO ADJUNTA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL.

21

ISIS MAHY OVIEDC SANTOFIMIO

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA POFESIONAL RELACIONADA.

22

JENIFER LESMES GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADCS LABORALES SCLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

23

JOCHUA NICOLAY BONILLA OLAYA

NO CUMPLE REQUISITCS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMC LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADC).

2. NO ADJUNTA TITULO FROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

24

JUAN DAVID RODRIGUEZ GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2815, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

25

LAURA TATIANA BUITRAGO CARDOSO

NC CUMPLE REQUISITOS:

i. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL,

26

MAURICIO MUNOZ REYES

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA 0 MATRICULA PROFESIONAL.
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NO CUMPLE REQUISITOS:
1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
27 NINA CARDOZO SANCHEZ VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CGERTIFICADOS L ABORALES SOLICITADOS EN LA
- VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
28 |ROSA CAROLINA PATINO DUARTE FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL DEL NUCLEO BASICO DEL
CONQCIMIENTO SOLICITADO EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
c VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
29 |VALENTINA NARVAEZ CASTANO FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL.

NO CUMPLE REQUISITOS:
30 |XIOMARA FAIZULY RUBIANO AGUILAR 1. VEINTISIETE (27) MESES DE EXPERIENCIA POFESIONAL
RELACIONADA.(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
31 [XIOMARA XIOMARA TABARES RODRIGUEZ VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).
2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.,

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NQ ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES SOLICITADOS EN LA
32 |YENNY MARCELA CARDENAS BLANCO VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL.

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADCS LABORALES SOLICITADOS EN LA
33 |YESID GILBERTO QUIBANO ACOSTA VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FIMAL DEL LISTADQ}.

2. NO ADJUNTA TiTULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
34 |YURLEY CAROLINA REY RODRIGUEZ FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL SOLICITADO EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL.

Observaclén: los aspirantes gue no cumplen con los requisitos de formacion academica, tarjeta profesional y esxperiencia laberal, pueden subsanar
teniendo en cuenta el ccmunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 30 de junio de 2023.

* Para los aspirantes a ocupar un cargo publico, se hace necesario que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015, Articulo 2.2.2.3.8,
“Certificacién de la expericiencia”, el cual dispone que las certificaciones y/o declaraciones de experiencia faboral contengan cormo
minimo, la siguiente informacion:

1. Nombre ¢ razdn social de ia entidad o empresa.

NOTA: 2. Tiempo de servicio.
3. Relacidn de funciones desempefiadas. (La relacion de las funciones se puede acreditar adjuntanda copia del contrato, manual de
funciones o cualquier otro documenio oficial de la empresa gue esté certificando, donde se relacione las funciones que desempeiiaba en

el cargo.)

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupe Area Gestidn y Dasarrollo del Talento Humane
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Grupo Area de Gestidn y Desarrollo del Talente Humano

Elaboré Cindy Pacla Vega Serna - Auxiiar de Oficina del Grupo de Admunistracion del Talente Humano
Rewisd Ingrid Sussell Ldpez Gomez - Coordinadora Grupo Adminisiracién del Talenio Humano




